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Wydawnictwo Lekarskie PZWL: Diagnostyka
laboratoryjna

Jak interpretować wyniki badań laboratoryjnych? Jakie są zasady diagnostyki laboratoryjnej?
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Na te i wiele innych pytań znajdziesz odpowiedzi w książce: Diagnostyka laboratoryjna (red.
  nauk.) Bogdan Solnica.

Diagnostyka laboratoryjna, dzięki dynamicznemu rozwojowi w ciągu ostatnich lat, stanowi istotny
element postępowania diagnostycznego. Wiedza na temat tej dziedziny powinna obejmować również
elementy podstawowych i klinicznych nauk medycznych. 

Publikacja stanowi niezbędne narzędzie dla studentów analityki medycznej oraz diagnostów
laboratoryjnych. Będzie również przydatna dla lekarzy na różnych etapach kształcenia.

 

Dzięki książce:

poznasz zasady diagnostyki najczęściej występujących chorób, ze szczególnym uwzględnieniem●

badań laboratoryjnych

dowiesz się, jak interpretować wyniki laboratoryjne●

w poszczególnych rozdziałach przeczytasz wiadomości zgodne z aktualnym stanem wiedzy    i●

doświadczenia zawodowych klinistów, naukowców i ekspertów medycyny laboratoryjnej

poznasz diagnostykę laboratoryjną w codziennej praktyce●

poznasz zasady doboru badań do poszczególnych zadań diagnostycznych i interpretację wyników●

 

Książka ułatwi przyszłym i pracującym diagnostom dobrą orientację w zagadnieniach znajdujących
się na granicy laboratorium i praktyki lekarskiej.

 

Kup teraz: http://bit.ly/1kkJoNf

http://bit.ly/1kkJoNf


http://laboratoria.net/aktualnosci/21313.html
 

23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.

 
23-12-2024

Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę

 
23-12-2024

Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

 
23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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